— 1 —

化雨镇人民政府文件
化政发〔2025〕5 号

各管区、村，镇直各部门：

根据工作需要和人员变动情况，经研究，决定调整镇防汛抗旱

指挥部组成人员、现将调整后的组成人员名单通知如下：

政 委：李 泼 党委书记

总 指 挥：孙 娟 党委副书记、镇长

副总指挥：殷闯闯 人大主席

金 鹏 党委委员、副镇长

王宝成 党委委员、纪委书记

李双双 副镇长

朱明开 农业综合服务中心主任

— 2 —

成 员：赵长岭 财政所所长

韩 杰 党政办主任

徐 鹏 派出所所长

邱 猛 供电所所长

毕少华 张楼管区总支书记

徐卫锋 水利站站长、寻楼管区总支书记

李继军 民政办主任、化雨管区总支书记

代永军 孟堂管区总支书记

代新峰 李堂管区总支书记

王新帅 刘堂管区总支书记

刘 伟 姜楼管区总支书记

指挥部下设办公室，办公室设在镇应急办，李双双同志兼任

办公室主任。

化雨镇人民政府

2025 年 3 月 21 日

1— 3 —